
Per pusmetį Panevėžio aplinkosaugininkai pažeidėjams apskaičiavo
beveik 87 tūkst. eurų žalą

Valdybų ataskaitų ciklą papildė ir Panevėžio valdybos Gyvosios gamtos apsaugos
inspekcija. Per pirmąjį šių metų pusmetį Panevėžio regiono teritorijoje buvo
surengti 139 reidai. Reido metu buvo išaiškinti 128 pažeidimai. Buvo patikrinta
1718 žvejai ir 107 medžiotojai.

Iš 113 nubaustų žvejų 29 bausti už šiurkščius žvejybos pažeidimus, už žvejybą draudžiamais
ne mėgėjų žvejybos įrankiais, draudžiamose vietose. Taip pat paimti ar rasti 89 tinkliniai
įrankių, 11 mėgėjų žūklės įrankių ir 7 plaukiojimo priemonės.

Panevėžio gyvosios gamtos apsaugos pareigūnai per pirmąjį šių metų pusmetį nubaudė 16
medžiotojų, iš kurių net 7 už šiurkščius medžioklės pažeidimus. Paimti 3 šaunamieji ginklai, 
3 draudžiami medžioklės įrankiai, 6 kitos medžioklės priemonės ir 1 automobilis.

Panevėžio GGAI pareigūnai nemažai žvejybos pažeidimų išaiškino žiobrių neršto metu.

Per pusmetį gamtai padaryta žala įvertinta ir iš pažeidėjų siekiama išieškoti 86383 eurus,
tarp kurių ir žala už nelegaliai sumedžiotą stumbro patelę siekia 36595 eurus.

AAD pareigūnai dėkoja gyventojams už sąmoningumą ir apie pastebėtus gamtosaugos
pažeidimus prašo pranešti bendruoju pagalbos telefonu 112 arba tiesiogiai AAD telefonu 8
(5) 273 2995.


